中共滁州市直属机关工作委员会

关于举办“不忘初心、牢记使命”主题教育

“微讲团”宣讲培训的通知

市直各基层党组织：

为认真开展“不忘初心、牢记使命”主题教育，深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和习近平在中央和国家机关党的建设工作会议上的重要讲话精神，进一步提高市直“微讲团”成员授课宣讲能力，现举办市直单位“微讲团”宣讲培训班，有关事项通知如下：

一、培训时间

7月22日—23日

二、培训地点

市委党校教学楼105教室
三、参加人员

市直各单位原有的“微讲团”成员和相关单位新推荐的“微讲团”人员。

四、相关要求

1.落实人员。已有“微讲团”成员的相关单位，要及时通知到本人；因工作调整等造成原“微讲团”成员变动的单位，可根据实际情况进行调整，重新推荐新人参加培训。

2.高度重视。相关单位务必调整好“微讲团”成员的脱产培训时间，使此次培训得到落实。
请相关单位务必于7月18日（周四）下午下班前将《培训参加人员报名表》电子稿报至市直工委宣传部邮箱。

联系人：陈颖         电话：3028746，3820113
信箱：343798602@qq.com
附件：1.市直单位“微讲团”参训人员报名表

      2.“微讲团”宣讲培训教学计划安排表

            中共滁州市直属机关工作委员会

              2019年7月16日

附件1
市直单位“微讲团”参训人员报名表

推荐单位：                                                 填报时间：   年  月  日

	姓  名
	性别
	年龄
	职  务
	政治面貌
	联系电话

（手机）
	是否原微讲团成    员

附件2

“不忘初心、牢记使命”主题教育

“微讲团”宣讲培训教学计划安排表

	日期
	午别
	内     容
	授课人
(主持人)

	7月22日
	上午
	8:00—8:30   学员报到
	市直工委

	8:30—9:00   开班动员
	市直工委

	9:00—11:30  不忘初心 牢记使命——中国共产党赶考历程与启示
	李邦松

	下午
	2:30—5:00   《习近平新时代中国特色社会主义思想学习纲要》学习
	姜小平

	7月23日
	上午
	8:10—9:30   《习近平在中央和国家机关党的建设工作会议上的讲话》学习
	严  晗

	9:40—11:00  《习近平在“不忘初心、牢记使命”主题教育工作会议上的讲话》学习
	姜小平

	11：00—11:30 结业式
	市直工委

培训地点：市委党校教学楼105教室

组 织 员：李邦松：13955003678，严  晗：13605504995

要    求：1.不得迟到早退，有事提前请假，提前10分钟到课；
          2.遵守课堂纪律，认真听课记录，服从老师指挥安排。